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    قسمتی از فایل:
     چكيده
    در دنياي امروز كه هر روز شكل تازه اي از  ارتباطات اقتصادي به وجود ميآيد و افراد و شركتها و مؤسسات با يكديگر در ارتباط  ميباشند و تغييرات مالي آنها بر يكديگر تأثير دارد و روز به روز اين فعاليتها  پيچيدهتر ميشود اين عوامل باعث مي شود كه نقش حسابداري به عنوان فراهم كنندگان  اطلاعات مالي با استفاده از استانداردهاي حسابداري براي استفاده كنندگان بيشتر  مشخص گردد. نياز روز افزون موسسات و سازمانها به اطلاعات صحيح و بهنگام جهت  بكارگيري در فرآيند تصميم گيري مديران، مقولهاي اجتناب ناپذير است. در اين راستا  سيستم اطلاعات مديريت منبع اصلي ارائه اطلاعات بشمار ميآيد. سيستم اطلاعات  حسابداري به عنوان مهمترين زير مجموعه اين سيستم، اطلاعات مالي متنوعي را در  اختيار استفاده كنندگان اين نوع اطلاعات، خصوصا " مديران هر سازمان"  قرار مي دهد. به طور كلي اطلاعات حسابداري بايستي از ويژگيهاي خاصي برخوردار باشد  تا در فرآيند تصميم گيري مورد استفاده قرار گيرد. ويژگيهاي كيفي اين گونه اطلاعات  نظير مربوط بودن، و قابليت اتكاء از جمله خصيصههايي است كه بر ميزان بكار گيري اطلاعات  بهموقع (بهنگام) تأثير مي گذارد. در اين مفاله مختصري در مورد تعاريف حسابداري و  تاريخچه و انواع مختلف حسابداري و اهميت آن بحث شده است.
    مقدمه:
    حسابداری یا به تعبیری زبان تجارت روشهایی است  قراردادی که توسط استادان ، کارشناسان و یا انجمنهای حرفه ای حسابداران تدوین  گردیده است و به تدریج مورد قبول همگان قرارگرفته است و قابل تصحیح و تغییر می  باشد. برای حسابداری تعاریف گوناگونی عنوان شده است که از آن جمله می توان به  موارد زیر اشاره کرد :
  فرآیند تشخیص، اندازه گیری و گزارش اطلاعات اقتصادی که برای استفاده کنندگان  اطلاعات مزبور امکان قضاوت و تصمیم گیریهای آگاهانه را فراهم می سازد. 
  حسابداری عبارتست از خدمتی که با فراهم کردن اطلاعات مالی مورد نیاز مدیران،  پرداخت کنندگان مالیات، اداره کنندگان و سایرین جهت تصمیم گیریهای آگاهانه انجام  می پذیرد. 
  حسابداری عبارتست از فن تفسیر، اندازه گیری و توصیف فعالیتهای اقتصادی. در  حسابداری هدف بر این قرار گرفته است که با بنیانگذاری یکسری ضوابط و قراردادها  اطلاعات لازم را برای حل مسایل مالی یک موسسه بدست آوریم . 
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